
                                                                      _____________ taškai (-ų) iš 20 

 

 

 

 

Mokykla ..................................................................................................................................................... 

Mokinio vardas, pavardė .......................................................................................................................... 

Kodas............................................. 

___________________________________________________________________________________ 

 

1. Vieno žymiausio įvykio Lietuvoje metai pateikti romėniškais skaičiais: MCCCXXIII. 

Užrašyk tuos metus arabiškais skaičiais ir parašyk, kas įvyko tais metais.  

 

Atsakymas: ............................................................................................ . 

_______________________________________________________________________ 

 

2. Kiek kvadratų šiame piešinyje?      

                            
_______________________________________________________________________ 

 

3.   Kiek kaladėlių trūksta, kad susidarytų kubas? 

 

 Atsakymas: ....................................................................... 

 

 

 

2 t. 

 

1 t. 

 

2023 M. VILNIAUS MIESTO 2 – 4 KLASIŲ MOKINIŲ  

MATEMATIKOS OLIMPIADA 

UŽDUOTYS 4 KLASEI 
 

1 t. 

 

Atsakymas: kvadratų ........... . 

 



4. Apskaičiuok pateiktus skaitinius reiškinius ir juos palygink.   

80444 : 7 – 6 ‧ (200237 – 198449)             256 ‧ 89 : 32  

                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  

___________________________________________________________________ 
 

5. Vasarą klasėje prasidėjo remontas. Grindų dažymui meistras nupirko 4 skardines 

dažų po 3 kg dažų kiekvienoje skardinėje. Klasės ilgis 8 m, jos plotis 6 m. Ar užteks 

dažų, jeigu 1 m² grindų reikės 250 g dažų?  

Sprendimas:  

                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
 

Atsakymas: ................................................................ 

______________________________________________________________________ 
 

6. Močiutės ir anūkės bendra metų suma yra 62 metai. Prieš 4 metus močiutė buvo 8 

kartus vyresnė už anūkę. Kiek metų kiekvienai iš jų?   

Atsakymas: .................................................................................... 

 

 

3 t. 

 

2 t. 

 

1 t. 

 



7. Jei 56 · x = 784, tai kokia bus reiškinio 56 · x - 84 reikšmė?  

 Sprendimas:  

                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  

 

Atsakymas: ................................................................ 

______________________________________________________________________ 

8. Apskaičiuok ? pažymėtos figūros plotą.  

 

 

 

 

 

    Atsakymas: ..................................................... 

_____________________________________________________________________ 

9. Iš dviejų vietovių, atstumas tarp kurių 250 km, vienas priešais kitą važiuoja 

dviratininkai. Pirmo dviratininko greitis 20 km/h, antro – 30 km/h. Pradėjus važiuoti 

dviratininkams, atskrido musė. Ji pradėjo skraidyti tarp dviratininkų pirmyn atgal tol, 

kol jie susitiko. Musės greitis 40 km/h. Kokį atstumą nuskrido musė? 

Sprendimas:  
 

                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  

Atsakymas: .......................................................................... 

 

2 t. 

 

2 t. 

 

2 t. 

 



10.  Mažytė koala suėda vieno eukalipto lapus per 10 h, o suaugusi koala per tą laiką - 

dvigubai daugiau lapų. Per kiek laiko mažytė koala, jos mama ir tėtis suės visus 

lapus, jeigu medyje auga apytiksliai 1000 lapų?  
 

Atsakymas: ........................................................ 

____________________________________________________________________ 

11.  Vienas laikrodis atsilieka 25 minutėmis ir rodo 1 h 50 min. Kokį laiką rodo antrasis   

 laikrodis, jeigu jis 15 minučių skuba? 

Atsakymas: ......................................................... 

     ____________________________________________________________________ 

12.  Surask dėsningumą ir parašyk, koks skaičius turėtų būti vietoje klaustuko?   

 

 
 

Atsakymas: ............................................................ 

____________________________________________________________________ 

2 t. 

 

1 t. 

 

1 t. 

 


